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10 sierpnia odbył się przetarg na sprzedaż nie-
ruchomości zabudowanej położonej w Racibo-
rzu przy Placu Jana Długosza nr 1. Do przetargu 
przystąpiła spółka PROJEKT ECHO-59, która w 
wyniku rokowań została wyłoniona jako nabywca 
nieruchomości. Oczekiwanym zagospodarowa-
niem nieruchomości jest realizacja nowoczesnej 
galerii handlowej. Cenę wywoławczą nieruchomo-
ści ustalono na 8 mln zł i taką też kwotę spółka 
PROJEKT ECHO-59 zaoferowała za nabycie te-
renu. Ustalono, iż podpisanie umowy notarialnej 
nastąpi w terminie przypadającym pomiędzy 15 a 
22 września 2010 r.

– Na Plac Długosza trzeba spojrzeć w kategoriach 
dobrej inwestycji, nowych miejsc pracy, podatków 
dla miasta i właściwej, estetycznej zabudowy. Bar-
dzo trudno sprzedaje się w tej chwili tego typu 
nieruchomości. To jest nieruchomość komercyjna 
przeznaczona pod usługi. Na rynku nieruchomości 
ceny za takie działki, w ostatnich latach, bardzo 
spadły. My uzyskaliśmy bardzo dobrą cenę ponad 
900 zł za m2 przy powierzchni 0,8343 ha. –  uważa 
Mirosław Lenk Prezydent Raciborza i dodaje 

– Będziemy chcieli przekonać nabywcę nieru-
chomości do realizacji wspólnej inwestycji jaką 
jest przebudowa skweru ks. Prałata Stefana Piecz-
ki. Miasto dysponuje gotowym, bardzo atrakcyj-
nym projektem. Miały by się tu znaleźć fontanna, 
miejsca do wypoczynku. Sprzedaż Placu Długosza 
planowana była pod ten budżet i  zbliżyła nas do 
inwestycji jaką jest budowa krytego basenu z funk-
cją spa na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji przy 
ul. Zamkowej. Chcielibyśmy jeszcze w tej kadencji 
ogłosić przetarg na roboty budowlane. – informuje 
prezydent Raciborza.

Po dwóch nieskutecznych przetargach, 12 sierp-
nia br. odbyły się rokowania dotyczące sprzedaży 
nieruchomości gruntowej położonej w Raciborzu 
przy ulicy Łąkowej. Do rokowań wpłynęło jedno 
zgłoszenie od Spółki Akcyjnej P.A. NOVA z sie-
dzibą w Gliwicach, która nabyła nieruchomość. 

Miliony do miejskiego 
budżetu

W sierpniu w urzędzie miasta przeprowadzono kilka ważnych, z punku widzenia wpływów do 
budżetu miasta, transakcji nieruchomości. Sprzedane zostały Plac Długosza, nieruchomość 
położona przy ulicy Łąkowej oraz budynek przy Rynku 6a. Do miejskiej kasy wpłynęło ponad 
12 milionów złotych.

Działka położona jest w dzielnicy śródmiejskiej 
Raciborza, w niedalekiej odległości od centrum, w 
bezpośrednim otoczeniu zabudowy wielomieszka-
niowej i usługowej. Teren stanowi w części ogól-
nodostępny parking o nawierzchni nieutwardzonej 
oraz w pozostałej przeważającej części teren traw-
nika. W miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego nieruchomość przeznaczona jest 
pod zabudowę usługową z uzupełniającym prze-
znaczeniem pod funkcję mieszkaniową (z wyłą-
czeniem parteru) i funkcję usług publicznych. Na 
terenie zakazuje się lokalizacji obiektów handlu 
paliwami płynnym oraz lokalizacji parkingów dla 
samochodów ciężarowych o ładowności powyżej 
3,5 tony.

Plac Długosza

Projekt zagospodarowania skweru ks.prał. S. Pieczki
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Czas postoju wykazywany będzie z wy-
korzystaniem karty zegarowej. Takie karty 
można otrzymać w Urzędzie Miasta oraz 
w Straży Miejskiej, mieszczące się przy 
ul. Stefana Batorego 6. Miasto prowadzi 
również rozmowy z właścicielami punk-
tów handlowych zlokalizowanych przy 
ul. Opawskiej, które mogłyby takie karty 
dystrybuować.

Parkujący w momencie rozpoczęcia po-
stoju winien wystawić kartę zegarową na 

Przy ul. Opawskiej 
parkowanie z kartą

Od 1 września br. na ul. Opawskiej wprowadzona została strefa parkowania, 
w której postój możliwy jest w okresie do 1 godziny.

deskę rozdzielczą z ustawioną właściwą 
godziną rozpoczęcia postoju. Kartę należy 
tak umieścić , aby była w całości, dobrze 
widoczna dla kontrolujących strefę parko-
wania. 

Strefa parkowania z kartą zegarową 
obejmuje ciąg ul. Opawskiej na odcinku 
od ulicy Wojska Polskiego do Placu Kon-
stytucji 3 Maja. Obowiązuje od ponie-
działku do piątku w godzinach 9.00-17.00 
oraz w soboty w godzinach 9.00-13.00.

Cenę wywoławczą nieruchomości usta-
lono na 1 mln 398 tys. zł i taką też kwotę 
P.A. NOVA SA zaoferowała za nabycie 
terenu. Ustalono, iż podpisanie umowy 
notarialnej nastąpi w terminie przypadają-
cym nie później niż na dzień 12 paździer-
nika br. Warunkiem do jej podpisania jest 
jednorazowa wpłata zaoferowanej ceny na 
rachunek bankowy urzędu miasta. W trak-
cie rokowań sprzedawca wraz z nabywcą 
ustalili, iż termin wydania nieruchomości 
nastąpi w terminie 14 dni od daty podpisa-
nia notarialnej umowy przenoszącej wła-
sność nieruchomości.

30 sierpnia br.  w pierwszym publicz-
nym przetargu ustnym nieograniczonym 
za 2 mln 929 tys. zł sprzedany został 
budynek przy ul. Rynek nr 6a. Nabywcą 
została spółka z o.o. „JAM” z siedzibą w 
Raciborzu.

Przedmiotem przetargu była nierucho-
mość gruntowa zabudowana budynkiem 
wielolokalowym, w części pozostałej po 
wydzieleniu na odrębną własność dwóch 
lokali mieszkalnych. Nieruchomość usy-
tuowana jest w ścisłym centrum Racibo-
rza, w bezpośrednim sąsiedztwie zabudo-
wy mieszkalno-usługowej i płyty Rynku. 
W miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar w 
jednostce strukturalnej Śródmieście w Ra-
ciborzu, nieruchomość przeznaczona jest 
pod zabudowę usługową.

W urzędzie miasta 3 września zwołano 
konferencję prasową z udziałem Posła na 
Sejm RP Henryka Siedlaczka, Przewodni-
czącego Rady Miasta Tadeusza Wojnara, 
Prezydenta Raciborza Mirosława Lenka 
oraz przedstawicieli związków zawodo-
wych funkcjonariuszy i pracowników cy-
wilnych zatrudnionych w jednostce: Piotra 
Kutki, Adama Kurka i Alicji Cegielskiej .

Poseł Henryk Siedlaczek na konferen-
cji przedstawił najnowsze informacje z 
posiedzenia sejmowej komisji spraw we-
wnętrznych i administracji, gdzie 2 wrze-
śnia poruszany był temat restrukturyzacji 
placówek straży granicznej na południo-
wej granicy naszego kraju.

– Na posiedzeniu komisji ustalono, że 
do EURO 2012 żadne decyzje dotyczące 
lokalizacji siedziby Komendy Śląskie-
go Oddziału Straży Granicznej nie będą 
podejmowane, a straż graniczna na po-
łudniowej granicy Polski będzie do tego 
czasu funkcjonować jak w chwili obecnej 
– powiedział Henryk Siedlaczek.

Przewodniczący Rady Miasta Tadeusz 
Wojnar uznał, że wiadomość jaką przy-
wiózł poseł Henryk Siedlaczek, potwier-
dza, że to nie względy ekonomiczne, a po-
lityczne miały decydujące znaczenie przy 
tworzeniu planów związanych z zamiarem 
restrukturyzacji straży granicznej.

– W 2012 będą wybory i wtedy może 
zmienić się sytuacja. Dlatego jeszcze wie-
le wysiłku musimy włożyć, żeby osiągnąć 
swój cel, jakim jest pozostawienie ko-
mendy w Raciborzu – podkreślił Tadeusz 
Wojnar.

Wrócił temat lokalizacji Komendy śląskiego Oddziału Straży Granicznej

Aby drążyć temat i nie poprzestawać na 
danych zapewnieniach zachęcał na konfe-
rencji Mirosław Lenk prezydent Racibo-
rza .

– Pamiętam, jak niektórzy mówili, że 
jest już za późno, że sprawa została prze-
sądzona. Ja uważałem, że na każdym eta-
pie należy przedstawić swoje racje. Śląski 
Oddział wykazał się ogromną determi-
nacją, która znalazła właściwy posłuch. 
Myślę, że nadal sprawy pójdą w dobrym 
kierunku, ale trzeba swojego przypilno-
wać – podkreślał. 

Swoje podziękowania w postaci masko-
tek (misie w mundurach straży granicznej) 
oraz dyplomów za zaangażowanie posła, 
przewodniczącego RM i prezydenta w 
„sprawę bytu” wyrazili biorący udział 
w konferencji przedstawicieli związków 
zawodowych funkcjonariuszy i pracow-
ników cywilnych zatrudnionych w jed-
nostce: Piotr Kutka, Adam Kurek i Alicja 
Cegielska. Były podziękowania i wyzna-
nie, że „prawdziwych przyjaciół poznaje 
się w biedzie”.

Straż Graniczna 2012

Projekt krytej pływalni przy ul. Zamkowej

��
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Dzieci zdały relację z pobytu w Raci-
borzu i okolicach. Niezawodną formą wy-
poczynku okazały się basen i kręgielnia. 
Harmonogram dnia wypełniony od rana 
do wieczora, o co zadbał Młodzieżowy 
Dom Kultury. Były wycieczki, wyjścia do 
kina, ognisko, udział w warsztatach arty-
stycznych oraz zajęcia w Poradni Psycho-
logiczno - Pedagogicznej.

Miejskie Centrum Reagowania i Ochro-

ny Ludności oraz Raciborski Ośrodek 

Aikido działając pod patronatem hono-

rowym Prezydenta Miasta Racibórz za-

praszają w terminie od 15 września do 15 

grudnia 2010 r., na zajęcia powszechnej 

samoobrony dla kobiet. Zajęcia odbywać 

się będą w każdą środę w godzinach 18.00 

- 20.00 w Szkole Podstawowej nr 15 przy 

ul. Słowackiego 48.

Najlepsze basen 
i kręgielnia

Zajęcia samoobrony 
dla kobiet

Zajęcia poprowadzą instruktor Jacek 

Ostrowski oraz zaproszeni do współpracy 

raciborscy trenerzy technik samoobrony. 

Porad udzielać będą policjant, strażnik 

miejski, psycholog, ratownicy WOPR. 

Zgłoszenia telefonicznie przyjmuje oraz 

informacji udziela:

Jacek Ostrowski, tel. 602 487 925.

Dobiegła końca wizyta w Raciborzu dzieci z Bogatyni, która w sierpniu ucier-
piała w wyniku powodzi. W środę, 1 września grupę dzieci gościła w urzędzie 
miasta Ludmiła Nowacka wiceprezydent Raciborza.

Wiceprezydent na zakończenie spotka-
nia wręczyła dzieciom upominki. Były to 
plecaki, przybory szkolne, gry i słodycze. 

Pobyt dzieci w Raciborzu możliwy był 
dzięki staraniom Młodzieżowego Domu 
Kultury, Forum Kobiet Powiatu Raci-
borskiego oraz władz powiatu i miasta. 
W zorganizowanym wypoczynku wzięły 
udział dzieci w wieku 6 - 16 lat. Przyje-
chały 22 sierpnia i gościły w mieście do 
5 września.

�
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NAZWA IMPREZY Data, godzina Rodzaj Miejsce Uwagi

Dni Muzyki Organowej i Kameralnej  
im. Henryka Klai Koncert organowy-
kameralny Olga Procházkova-sopran 
František Šmíd – organy

1.09, g.18.45 Koncert Kościół p.w. WNMP, 
ul. Mickiewicza 8 UM, RCK

„JAŚNIEJSZA OD GWIAZD” 2.09, g.18.00 Projekcja filmu DKF 
PULS

D.K. Strzecha, 
ul. Londzina 38 RCK

Obchody 71 rocznicy wybuchu II wojny 
światowej 3.09 spotkanie Sala kameralna RCK

„PROJEKT DZIECKO, CZYLI OJCIEC 
POTRZEBNY OD ZARAZ” 3-5.09, g.19.00 Projekcja filmu Kino 

„PRZEMKO”
D.K. STRZECHA, 
ul. Londzina 38 RCK

Koncert w Parku Roth-  zespół  instru-
mentalny DIVERTIMENTO 5.09, g.16.00 plener Park Roth RCK

Dni Muzyki Organowej i Kameralnej 
im. Henryka Klai Koncert: Vicky Melin 
(USA)-flet Gabriela Ciołek-Sitter-so-
pran Aleksandra Stopa-wiolonczela 
Elżbieta Włosek-Żurawiecka-organy

8.09, g.18.45 Koncert organowo-ka-
meralny

Kościół p.w. WNMP, 
ul. Mickiewicza 8 UM, RCK

“MISTYFIKACJA” 9.09, g.18.00 Projekcja filmu DKF 
PULS

D.K. STRZECHA, 
ul. Londzina 38 RCK

Część artystyczna konferencji nauko-
wej p.t.”Historia medycyny i farmacji na 
Śląsku”

10.09, g.17.00 koncert RDK, ul. Chopina 21

Archiwum Pań-
stwowe, Śląska 
Izba Lekarska, 
RCK

„WYBUCHOWA PARA” 10-12.09, g.19.00 Projekcja filmu Kino 
„PRZEMKO”

D.K. STRZECHA, 
ul. Londzina 38

Pożegnanie lata – Koncert  ANDRZE-
JA PIASECZNEGO 11.09 Impreza plenerowa Rynek UM, RCK

Koncert w Parku Roth POMPA BAND 12.09, g.16.00 plener Park Roth RCK

WYSTAWA:  MALARSTWA „STARE 
SAMOCHODY” Michała Justyckiego  
FOTOGRAFII „PODRÓŻ DO BIRMY” 
Kingi Hołdy

14.09 wernisaż
Galeria Sztuki Współ-
czesnej, RCK, 
ul.Chopina 21

RCK

Obchody 30 lecia „Solidarności” 14.09, g. Program artystyczny Sala RDK, ul. Chopina 
21

Dni Muzyki Organowej i Kameralnej  
im. Henryka Klai Recital organowy w 
wykonaniu JANA BOKSZCZANINA

15.09, g.18.45 recital Kościół p.w. WNMP, 
ul.Mickiewicza 8  UM, RCK

Koncert -  ANNA MARIA JOPEK 15.09, g.16.00
Koncert, zakończenie 
projektu gospodarki 
wodno-ściekowej

Sala RDK, 
ul. Chopina 21

UM, wstęp  za 
zaproszeniami

Wystawa fotografii „ZAMKI ŚLĄSKIE” 
Reinharda Glomba 15.09, g.17.00 wernisaż Galeria RCI,  

ul. Długa 2

Wystawa czynna 
od 16.09- 
5.10.2010

Kalendarz 
Imprez wrzesień 2010
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Polski Dzień Bluesa 16.09, g.19.00 recitale Sala kameralna, RDK, 
ul. Chopina 21 RCK

„PIKSELE” 16.09, g.18.00 Projekcja filmu DKF 
PULS

D.K. Strzecha, ul. Lon-
dzina 38 RCK

Jubileusz Kabaretu ZGŻYD 17.09, g.17.00 kabaret Sala D.K. STRZECHA, 
ul. Londzina 38 Tadeusz Kalwala

65-lecie Zespołu Szkół Budowlanych 17.09, g. 15.00 jubileusz RDK, ul. Chopina 21 ZSB

„KOBIETA NA MARSIE, MĘŻCZYZNA 
NA WENUS”

17.09- g.20.00 i 
19.09, g.18.00

Projekcja filmu Kino  
„PRZEMKO”

D.K. Strzecha, ul. Lon-
dzina 38 RCK

„ZACHŁANNOŚCI” koncert w wy-
konaniu: ŻANETY PALICY, MAKSA 
MULARCZYKA

18.09, g.18.00 KONCERT Sala kameralna RDK,
ul.Chopina 21 RCK

RETROSPEKTYWA. „The Best of 
RePeFeNe” 18.09, g.19.00 Projekcja filmu Kino „PRZEMKO”  

ul. Londzina 38

Wstęp wolny, w 
ramach Rybnic-
kich Prezentacji 
Filmu Niezależ-
nego

Dni Muzyki Organowej i Kameralnej  
im. Henryka Klai Koncert w wykonaniu 
uczniów i absolwentów klasy organów 
Elżbiety Włosek Żurawieckiej z PSM I 
st. w Raciborzu i PSM II st. w Rybniku

19.09, g.15.00 Koncert organowy
Kościół p.w. św. J. 
Chrzciciela,  
ul. Morawska 1

W ramach Dni 
Muzyki Organo-
wej i Kameralnej 
im. Henryka Klai

Dni Muzyki Organowej i Kameralnej  
im. Henryka Klai Koncert w wykonaniu 
orkiestry symfonicznej PSM I i II st. 
w Gliwicach pod dyr. Andrzeja Rosoła 
oraz solistów: 
Ewa Stanienda-skrzypce, 
Adam Zając-skrzypce, 
Klaudiusz Rosół-skrzypce, 
Marcin Kusza-wiolonczela

22.09, g.18.45 Koncert symfoniczny Kościół p.w. WNMP,  
ul.Mickiewicza 8  UM, RCK

„MINE VGANTI. 
O MIŁOŚCI I MAKARONACH” 23.09, g.18.00 Projekcja filmu DKF 

PULS
D.K. STRZECHA, 
ul. LONDZINA 38 RCK

40-lecie Klubu VICTORII 24.09, g.13.00 Jubileusz D.K. Strzecha,
ul. Londzina 38

Klub Sportowy 
VICTORIA

SAGA ZMIERZCH. ZAĆMIENIE” 24-26.09, g.19.00 Projekcja filmu Kino 
Przemko

D.K. STRZECHA, 
ul. Londzina 38 RCK

TETRAEDR W AKCJI: 
Przetarg”, 
„What a Bloody Story”, 
„Goldeny, Renety”,  
„Regał Ostatnich Tchnień”,  
„Kto Usta Twe Całował”, 
„Na ulicy Szewskiej

24-26.09,  
g.18.00, 20.00 spektakle

g.18.00 – sala D.K. 
Strzecha  ul. Londzina 
38 g.20.00 - plener

 RCK

„ MAŁY KSIĄŻE ODNALEZIONY” 26.09, g.18.00 Spektakl teatralno-ta-
neczny

Sala widowiskowa RDK, 
ul. Chopina 21

 RCK, uczest-
nicy letnich 
warsztatów 
tanecznych

„MAŁY KSIĄŻE ODNALEZIONY” 27.09 Spektakl 
teatralno-taneczny

Sala widowiskowa RDK, 
ul. Chopina 21

 RCK, Spektakle  
dla szkół

Dni Muzyki Organowej i Kameralnej  
im. Henryka Klai 
Recital organowy w wykonaniu 
Wielanda Meinholda (Niemcy)

29.09, g.18.45 recital Kościół p.w. WNMP, 
ul. Mickiewicza 8 UM, RCK

„LISTY DO JULII” 30.09, g.18.00 Projekcja filmu DKF 
PULS

D.K. STRZECHA, 
ul. LONDZINA 38 RCK 



Raciborski Informator Miejski wrzesień 2010

6

Miasto Racibórz wzorem ubiegłych lat 
włącza się w akcję w dniach 17 i 18 wrze-
śnia. W ramach raciborskiego „Sprzątania 
Świata 2010” uczniowie szkół podstawo-
wych i gimnazjów oraz przedszkolaki za-
dbają o czystość naszego miasta poprzez 
uprzątnięcie odpadów zalegających w 
miejscach do tego nieprzeznaczonych. 
Dzieci i młodzież, jak co roku przemasze-
rują przez tereny objęte ochroną przyrody, 
parki, zieleńce, okoliczne lasy i okolicę 
swoich szkół i przedszkoli aby zaprowa-
dzić tam porządek. Nieocenione wkład 
i zaangażowanie grona pedagogicznego 
w propagowanie idei pomagają szerzyć 
zachowania proekologiczne wśród dzieci 
i młodzieży. Ponadto Wydział Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 
w Raciborzu we współpracy z firmami 

Sprzątanie świata
odbierającymi odpady komunalne w dniu 
18 września 2010r. od godz. 9.00 do godz. 
16.00 organizuje już IV zbiórkę zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 
Wzorem ubiegłego roku będą dwa punkty 
zbiórki zlokalizowane na placu parkingo-
wym w dzielnicy ostróg vis-a-vis kościoła 
i skrzyżowaniu ulic Opawskiej i Łąkowej. 
Przynosząc odpady elektryczne i elektro-
niczne do punktu zbiórki będzie można 
otrzymać sadzonki roślin, które wzbogacą 
raciborskie ogrody przydomowe, działko-
we i balkony. Zielone nagrody będą roz-
dawane do wyczerpania zapasów.

Dzięki zaangażowaniu nas wszystkich 
będziemy mogli posprzątać świat oraz 
zachować jego czystość dla przyszłych 
pokoleń.

Wniosek należy złożyć w Wydziale 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzę-
du wraz z wymaganymi załącznikami tj. 
oświadczeniem o posiadanym prawie do 
dysponowania nieruchomością na cele 
budowlane oraz certyfikatem energetycz-
no - emisyjnym wydanym przez akredy-
towane laboratorium dla zainstalowanego 
węglowego źródła ciepła - w przypadku 
montażu instalacji solarnej, gdy źródłem 
ciepła w budynku jest kocioł węglowy.

Pozostałe dokumenty niezbędne do roz-
liczenia zadania dostarczane będą przez 
Inwestora i Wykonawcę w trakcie realiza-
cji zadania i są określone w Regulaminie 
udziału w Programie ograniczenia niskiej 
emisji na terenie miasta Racibórz, który 
dostępny jest na stronie Biuletynu Infor-
macji Publicznej www.bipraciborz.pl

Dofinansowania na modernizację 
źródła ciepła i montaż instalacji 
solarnej

Ogólnopolska akcja „Sprzątania Świata” inicjowana i koordynowana przez Fun-
dację Nasza Ziemia jak co roku odbędzie się w trzeci weekend września tj. 
17-19 września. Tegoroczne hasło przedsięwzięcia brzmi: „Chrońmy bioróżno-
rodność - segregujmy odpady”

Miasto Racibórz informuje o możliwości otrzymania jeszcze w roku bieżącym dofinansowania na modernizację źródła 
ciepła i montaż instalacji solarnej.

�
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Miejska Inauguracja 
Roku Szkolnego

NAGRODY ARTYSTYCZNE

Szkoła Imię i nazwisko ucznia

G1 Małgorzata GATLIK

G2 Natalia ŚWIERCZEK

STYPENDIUM ZA WYNIKI W NAUCE

Szkoła Imię i nazwisko ucznia

SP1 Marta DUDZIAK

Karolina GEMZA

Julia PSOTTA

Mateusz RUCIŃSKI

SP3 Karol DUDEK

Tomasz DUDEK

Artur BAUER

Krzysztof KAUCZOR

SP5 Karolina BEDRUNKA

Marek BAUER

SP8 Katarzyna KRUPA

Anna RASEK

Agnieszka BUGAJSKA

Tomasz FURGOŁ

Agnieszka KOMOREK

Martyna MECNER

SP13 Jolanta STRÓŻ

Kamil KALINOWSKI

Karolina MACIASZEK

Jacek NITYCHORUK

Martyna HANAK

Aleksandra KALICKA

Aleksandra KLIMCZYK

Karolina JĘDRZEJEWSKA

Łukasz HUK

SP15 Anna NOWACKA

Adam KRZYKAŁA

Kaja ZUBKO

Michał ŚLIWICKI

Martyna CHYLIŃSKA

Bartłomiej STRÓZIK

Jakub GŁADYSZ

Julia IMIEŁOWSKA

Monika URBAN

Katarzyna SOWIK

Aleksandra RYDZEK

Sześćdziesięcioro dzieci odebrało w trakcie uroczystej akademii inaugurującej 
rok szkolny 2010/2011 stypendia za wyniki w nauce i osiągnięcia artystyczne. 
Piętnastu nauczycielom wręczono awanse zawodowe.

Stypendia za wyniki w nauce przyznano 
po raz drugi natomiast za osiągnięcia ar-
tystyczne wręczane były po raz pierwszy. 
W II półroczu roku szkolnego 2009/2010 
wyróżnieni uczniowie otrzymali średnią 
ocen 5,51 do 6,00 i wzorową ocenę z za-
chowania. 

– Życzę uczniom, aby osiągali jeszcze 
lepsze wyniki  a nauczycielom aby praca 
z dziećmi była satysfakcjonująca – mówi-
ła Ludmiła Nowacka zastępca prezydenta 
miasta, wręczając stypendystom dyplo-
my.  

Tegoroczna miejska inauguracja nowe-
go roku szkolnego miała miejsce w Szkole 
Podstawowej nr 4. 

- Spotykamy się dzisiaj w pięknie wy-
remontowanym budynku. Niebawem od-
będą się tu kolejne remonty, chyba te naj-

bardziej przez Państwa oczekiwane. Sami 
dokonacie wyboru, czy będzie to nowe 
boisko czy sala gimnastyczna – podkre-
ślał prezydent Mirosław Lenk, uroczy-
ście rozpoczynając rok szkolny w szkole. 
Prezydent podziękował, obecnej na uro-
czystości,  Gabrieli Lenartowicz, prezes 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Śro-

dowiska i Gospodarki Wodnej w Katowi-
cach za przyznane miastu dofinansowa-
nie. Miasto pozyskało prawie 7 mln zł na 
remonty, w tym około 500 tys. zł właśnie 
na modernizację „czwórki”. 

Część artystyczną uroczystości umilił 
zebranym spektakl  przygotowany przez 
uczniów SP4, którego tematyka nawiązy-
wała do rocznicy wybuchu II wojny świa-
towej.

SP18 Zuzanna MOC

Emilia PLOCH

Joanna CHLEBUS

Aleksandra BIELSKA

Aleksandra CABOŃ

Katarzyna SZCZUPIDER

Natalia KRĘŻOŁEK

Magdalena SIWOŃ

ZSP3 Daria SOSZYŃSKA

G1 Joanna PTAK

Natalia KREMZER

G2 Adam PIERUSZKA

Angelika GÓRSZCZYK

Bartłomiej WĘGLARZ

Justyna CISZEK

Maciej DOŁĘGA

Justyna KOWALSKA

Anna SOCHIERA

G3 Joanna PESZKA

Julia PLESZKA

Izabela KIC

G5 Joanna DUCHNIK
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